令和 ４年 10 月 26 日（水曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

職員対象「カーボンニュートラル」入門セミナーについて（お知らせ）

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１．趣旨

本市は令和４年３月にゼロカーボンシティを宣言しており、市の事務事業においても

脱炭素化を推進していくことが必要であり、カーボンニュートラルへの理解を深めるた

め、職員を対象とした講座を実施する。

本事業は、令和３年 10 月に本市と地方創生に関する連携協定を締結したあいおい

ニッセイ同和損害保険株式会社の協力により実施するものである。

２．対象

 野々市市地球温暖化対策推進員

３．日時等

令和４年 10月 27日（木）14時～15時

４．会場

  201会議室

  野々市市地域政策部市民生活課環境衛生係  Tel：227-6052